

Processprojektet EDK

Guide till identitetshantering

Nedanstående arbetssätt ska användas i BOR för att säkerställa att identitetshandlingen bli standardiserad. Detta görs i process 2.2 Utforma undersökning och variabler samt i process 2.5 Utforma registerframställning.

SCB:s registersystem innehåller tre basregister: Företagsdatabasen (FDB), Fastighetsregistret (FR) och Registret över totalbefolkningen (RTB). Basregistren är grunden för hela SCB:s registersystem och har till huvudsaklig uppgift att hålla reda på viktiga objektmängder och ha länkar till andra basregister. Alla variabler i BOR som kopplar mot identiteter i basregistren ska följa de format som gäller i basregistren, se nedan.

UUID och organisationsnummer (FR)

I Fastighetsregistret (FR) används id-begreppet UUID (Universal Unik IDentitet) för de olika objekten. UUID utgörs av en textsträng på 36 tecken (varchar 36) och finns i alla 40 tabeller som kommer från Lantmäteriet. Numren är unika och ingen ytterligare hantering behövs.

Lägenhetsregistret, som är en integrerad del i fastighetsregistret, är underlag för statistik över bostadsbeståndet samt boendestatistik på SSA/BL/BEF. För att producera boendestatistik skapas bostadshushåll genom att koppla individer från RTB till lägenheter i lägenhetsregistret. Kopplingen görs via UUID för lägenhet som är den unika identiteten för varje lägenhet och som en person tilldelas då man blir folkbokförd på lägenhet av Skatteverket. I de fall det finns behov av koppling mellan fastighetsregistret och företagsdatabasen (FDB) kan detta endast göras via adresserna i de olika registren. Ett problem är dock kvalitetsbrister av belägenhetsadresserna i FDB i form av felaktiga eller ofullständiga adresser som inte följer SIS-standarderna för belägenhetsadresser.

Det finns även PeOrgNr i FR. Hur denna identitet ska hanteras finns beskrivet nedan.

Länk till *Hantering av PeOrgNr i registerproduktionen*

Organisationsnummer (FDB)



För att säkerställa kvaliteten i statistik- och registerproduktionen behöver man känna till att det finns kvalitetsproblem kring PeOrgNr som behöver hanteras. En standardisering av hanteringen av PeOrgNr ger kvalitetsvinster i produktionen av officiell statistik men också i annan statistik samt vid utlämnande av mikrodata.
Länk till *Hantering av PeOrgNr i registerproduktionen*

Personnummerhantering (RTB)

Personnummer kan ibland vara behäftade med fel som behöver hanteras för att kvaliteten i statistik- och registerproduktionen ska säkerställas. En genomgång av olika typer av potentiella problem, och vägledning i hur de kan hanteras, finns här:
Länk till *Hantering av personnummer i registerproduktionen*